tissime ac sigillatim et nominatim ac- curatissimeque, et nihil penitus omissio, expressis, specificatis et enunciatis ha-bentes et semper haberi debere decer-nentes, motu proprio, ac ex certâ scientiâ et maturâ deliberatione merâque liberalitate nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, circum-spectioni tuae, pér te ipsum, vel alium, seu alias, quos ad id duxeris deputandum seu de-putandos, omnes et singulos praefatorum criminum delictorum, excessum, facinorum a praefatâ die xxiv octobris proxime praeteriti usque ad praesentem diem in civitate Avenionensi eiusque suburbii, districtu et dependentiis praedictis quomodolibet commissorum, per-petratorum et attentatorum, seu cuiuslibet eorum respective reos, criminosos, auctores, fautores, complices, et quovis modo participes et culpabiles, cuiuscum-que status, gradus, ordinis, conditionis, praerogativa, praeminentiae et digni-tatis existant, et alios quoscumque qui eorumdem dilectorum reis et perpetra-toribus in praemissis auxilium, consilium, favorem, auctoritatem, opem, subsidium, vel adminiculum, publice vel occulte, di-rekte vel indirekte, tam coniunctim quam divisim, et aliâs quomodolibet praestite-runt, vel illis obtemperarunt et obsequuti sunt (exceptis tamen illis personis, quas nominare tibi placuerit, seu quae a me-morato Alexandro vicelegato tuo magis culpabiles repertae<sup>1</sup> fuerint) a praemissis omnibus et singulis eriminibus, reatibus, delictis, excessibus et facinoribus, etiam laesae maiestatis in quocumque capite, etiam primo, rebellionis, seditionis, con-spirationis, ac vis pubblicae et armatae, iniuriaque principi, magistratibus, iuri-sictioni et personis publicis in nostrâ et dictae Sedis tutelâ et salvaguardiâ exi-stentibus quomodolibet illatae, aliisve

<sup>1</sup> Edit. Main. legit reperta (n. r.).

quibuslibet sceleribus quantumcumque gravibus, atrocibus et enormibus, ac gravissimis, atrocissimis et enormissimis, ex praemissis, seu eorum aliquo, qualitercumque et quomodoemque resultantibus et consurgentibus, aut<sup>1</sup> quae inde resultare et consurgere praetendi, censeri vel intelligi seu induci quovis modo possent, etiam quantumlibet iteratis, neenon excommunicationis latae sententiae, suspensionis et interdicti, aliisque sententiis et censuris, ac etiam capitis et ultimi supplicii, haesaeque maiestatis, rebellionis, seditionis, et aliorum criminum et delictorum huiusmodi, et amissionis, privationis, caducitatis, devolutionis, publicationis et confiscationis quorūcumque titulorum, bonorum mobilium et immobilium, etiam iurisdictionalium, feudalium, allodialium, emphyteuticorum et fideicommissariorum, aliorumve iurium et actionum quarūcumque et cuiusvis quantitatis et qualitatis existentium, aliisque tam corporis afflictivis quam bonorum destrictivis poenis, a iure vel ab homine, ac etiam per quascumque Romanorum Pontificum praedecessorum nostrorum et nostras constitutiones, ordinationes et sanctiones, neenon leges publicas, edicta, bannimenta, statuta, stabilimenta et decreta quaelibet, etiam cameralia et consistorialia, etiam contra periuros, fidelitatisque debitae et iuratae ac pacis publicae violatores et infractores, et aliās quomodolibet inflicitis et impositis, quas propter omnia et singula praemissa, illorumque, seu alieuius eorum causā et occasione, quovis modo incurserunt, aut incurrisse dicī, praetendi, censeri vel intelligi possent, quasque pati et luere deberent, etiamsi maiores supra expressis et quantūcumque graves forent, specialemque et individuam notam et expressionem requirerent, ac